广西右江民族商业学校 2025年上半年区直事业
单位统一公开招聘工作人员拟聘用人员公示

根据《广西壮族自治区事业单位公开招聘工作人员实施办

法》（桂人社发〔2011〕155号）、《广西壮族自治区 2025年区

直事业单位统一公开招聘工作人员公告》等文件规定，通过公开

报名、资格审查、面试、考察和体检等程序，经研究决定，拟聘

用汤涛等 4名同志为广西右江民族商业学校工作人员，现予以公

示（详见附件），公示期为 7日（不少于 5个工作日）。如对拟

聘用人员的聘用资格有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系

方式，于 2025年 8月 25日前邮寄或直接送达广西右江民族商业

学校人事处（邮寄以邮戳时间为准，直接送达的以送达日期为

准）。群众如实反映问题受法律保护。

公示时间：2025年 8月 19日—8月 25日。

邮寄（送达）地址：广西百色市右江区城东前龙巷 28号（广

西右江民族商业学校综合楼 501办公室）。

邮政编码：533000；监督电话：0776-2892190。

附件：广西右江民族商业学校 2025年上半年区直事业单位

统一公开招聘工作人员拟聘用人员名单

广西右江民族商业学校

2025年 8月 19日

附件：

广西右江民族商业学校 2025年上半年区直事业单位
统一公开招聘工作人员拟聘用人员名单

用人单位
拟聘用

岗位

岗位类别

等级
姓名 性别 出生年月 毕业院校及专业 学历学位 职称

广西右江民

族商业学校
机械类专业教师

专业技术

十二级
汤涛 男 1990 年 12 月

重庆大学机械设计

制造及其自动化专

业

大学本科 中级

广西右江民

族商业学校

旅游管理类专业

教师

专业技术

十二级
韦骄芳 女 1987 年 8 月

南宁师范大学旅游

管理专业

大学本科

管理学学士
中级

广西右江民

族商业学校
汽修专业教师

专业技术

十二级
张兴妹 女 1993 年 9 月

广西师范大学汽车

维修工程教育专业

大学本科

工学学士
中级

广西右江民

族商业学校
英语教师

专业技术

十二级
黎杜华 女 1988 年 1 月

广西师范学院英语

专业

大学本科

文学学士
中级